РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  15 ноября  2018 года . № 50
п. Теткино

«О проекте  бюджета  муниципального образования
 «поселок Теткино» Глушковского района
 Курской области на 2019 год и плановый период
 2020-2021 годов».

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,
Собрание депутатов поселка Теткино РЕШИЛО:

1. Утвердить проект Решения Собрания депутатов поселка Теткино «Об утверждении проекта бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
(Приложение № 1)
2. Обнародовать 15.11.2018 года проект Решения собрания депутатов поселка Теткино       «Об утверждении проекта бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и  2021 годов» на  официальном сайте  Администрации поселка Теткино и на информационных стендах.
 3.Назначить публичные слушания по   проекту решения Собрания депутатов поселок Теткино «Об утверждении проекта бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  на 06 декабря  2018 года в 14-00  часов.
[bookmark: _GoBack]2. Местом проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов поселка Теткино «Об утверждении проекта бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 209 год и плановый период 2020 и  2021 годов» определить здание администрации поселка Теткино по адресу: Курская область, Глушковский район, поселок Теткино, ул. Бочарникова, д. 4.
 3. Для осуществления организации публичных слушаний образовать комиссию в следующем составе:
- председатель комиссии: Градинар Г.И.- зам. главы администрации поселка Теткино.
 Члены комиссии:
Ткачева Е.А. – председатель ревизионной комиссии;
Боравлева Т.Г. – председатель бюджетной комиссии.

 4.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации поселка Теткино и на информационных стендах.

Глава поселка Теткино
Глушковского района -                                                                            С.А. Бершов

Председатель Собрания депутатов
поселка Теткино -                                                                                     А.Г. Петраков